

**Protokół Nr 96/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 13 lutego 2017r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Maria Galas, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj oraz Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił także Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie panią Teresę Sienkiewicz.

Starosta zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Informacja w sprawie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu.

Zarząd przyjął do wiadomości informację o rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu, ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2017 roku.

Ad.2.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 205/PCPR/2016 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego form doskonalenia zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na rok 2017.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 206/EK/2016 w sprawie ustalenia planu finansowego form doskonalenia zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na rok 2017.

Ad.4.

Przyjęcie na XXVII sesję Rady Powiatu projektu uchwał w sprawie:

- a) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 roku,
- b) zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2017,
- c) uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 - 2027.
- Zarząd przyjął ww. materiały na XXVII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.*

Ad.6.

Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozęcki

Protokolanci:

- Ryszard Napierała – Sekretarz Powiatu,
- Agnieszka Henicz – specjalista w Wydziale Administracyjnym i Zarządzania Kryzysowego.

